
     

 

 
Selezione delle domande di mobilità docenza e staff 

programma ERASMUS+ Credit Mobility (KA171) A.A. 2024/2025  

IL DIRETTORE 

Visto il bando di selezione 8228 del 20/05/2024, per la formazione di una graduatoria di candidati per l’assegnazione delle 
borse di mobilità rivolte a personale docente e non docente relative al programma Credit Mobility Erasmus+ (KA171) a.a. 
2024/2025; 
Visto il provvedimento di nomina della Commissione di valutazione delle domande prot. 10107 del 25/06/2024; 
Visto il verbale della Commissione di valutazione delle domande prot. 10166 del 26/06/2024; 

DECRETA 

L’approvazione delle sotto riportate graduatorie provvisorie dei candidati risultati idonei per l’assegnazione delle borse di 
mobilità relative al programma Credit Mobility Erasmus+ (KA171) a.a. 2024/2025. 
 

 
DOCENTI 

 

CANDIDATI DOCENTI - Università delle Arti di Tirana (Albania) 

N° Candidato 

Mobilità 
pregressa 
(Max. 5 
punti) 

Premialità Docenti (Max 
20 punti) 

Data di 
nascita 

Totale 

B.1 B.2 B.3 

1 MAIORCA Giuseppe 4 5 5 10 16/08/1959 24 

2 PALENA Giancarlo 3 5 5 10 11/06/1995 23 

3 SANTELLI Giuseppe* 0 5 5 10 20/07/1987 20 

4 DE GAUDIO Innocenzo Cosimo 0 5 5 10 10/05/1960 20 
 
 
 

CANDIDATI DOCENTI - Conservatorio Statale di San Pietroburgo (Russia) 

N° Candidato 

Mobilità 
pregressa 
(Max. 5 
punti) 

Premialità Docenti (Max 
20 punti) 

Data di 
nascita 

Totale 

B.1 B.2 B.3 

1 MAIORCA Giuseppe 4 5 5 10 16/08/1959 24 

2 CARDI Emanuele 5 0 5 10 19/07/1973 20 

3 MOGAVERO Nicola 5 0 0 10 22/07/1983 15 

4 NOTARO Marina* 3 0 0 10 01/07/1986 13 

5 PANZOLATO Valerio* 3 0 0 10 21/04/1981 13 

6 TONDI Alberto* 3 0 0 10 26/07/1973 13 

7 ARPINO Monica 3 0 0 10 11/12/1965 13 



     

 

 
 

STAFF 

 

CANDIDATI NON DOCENTI - Università delle Arti di Tirana (Albania) 

N° Candidato 

Mobilità 
pregressa 
(Max. 5 
punti) 

Premialità 
Staff (Max 20 

punti) 
Data di nascita Totale 

C.1 C.2 

1 MILORDO Daniela 5 0 0 22/01/1979 5 

2 GONZALEZ SIMONET Nicole Yineliz* 0 0 0 21/11/1991 0 

3 BELLUCCI Beatrice 0 0 0 16/08/1972 0 
 
 
 

CANDIDATI NON DOCENTI - Conservatorio Statale di San Pietroburgo (Russia) 

N° Candidato 

Mobilità 
pregressa 
(Max. 5 
punti) 

Premialità 
Staff (Max 20 

punti) 
Data di nascita Totale 

C.1 C.2 

1  CONTI Antonio  5  0  10  16/09/1974  15 

2  MOBRICI Dominique*  0  0  10  17/04/1980  10 

3  BUGLIARI-ARMENIO Mariantonia  0  0  10  22/11/1973  10 

4  MILORDO Daniela  5  0  0  22/01/1979  5 

5  MILORDO Massimo  3  0  0  27/05/1983  3 

6  FIORE Giuseppe*  0  0  0  13/01/1969  0 

7  LO IUDICE Ester*  0  0  0  18/08/1966  0 

8  PEDACE Domenico*  0  0  0  04/08/1963  0 

9  CISTARO Massimo  0  0  0  24/04/1961  0 
 

* Precede per età 

 

 
Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie potranno essere presentati reclami avverso le medesime. 
In assenza di reclami le presenti graduatorie provvisorie diverranno definitive senza l’adozione di alcuno nuovo provvedimento. 
Qualora pervenissero reclami, giusto decreto direttoriale, si procederà all’approvazione della graduatoria definitiva. 

 
 
Cosenza, 26 giugno 2024 
 
 

Il Direttore 
M° Francesco Perri 


		2024-06-26T14:50:07+0200
	FRANCESCO PERRI




